Berichtig, nach dem Original im pomm. Prov.-Archiv: Quezke überall; ascendentes, a scaturigine 
st. assendentes; decensum ejusdem aque st. descensum ej. aque; etiam jam locatis st. etiam locatis; 
pro sue arbitrio uoluntatis st. pro suo arb.; Vt autem hujus priuilegii st. Vt autem priuil. ; Kuadra- 
gesimo st. Quadr.

Orte: dilectis fratribus nostris monasterii de Hilda omnes possessiones suas ac liber
tates, quas laudabilis memorie dominus Kazemarus pater noster seu fideles alii . . . con
tulerunt, sine collatas ab aliis confirmauerunt, . . . confirmamus, ipsum monasterium, cum 
omnibus pertinentiis, rebus scilicet et personis, sub nostra speciali protectione ac munimine 
suscipientes. Inprimis igitur locum ipsum, in quo prefatum monasterium situm est, . . . 
Prizcin cum pratis et siluis, Frederikeshaghen, Jonoshaghen, Reimberneshaghen, duos man
sos in indagine domine de Cotscowae, que dicitur Johanneshaghen, riuulum Camenez cum 
molendinis, que infra terminos monasterii in eodem riuulo edificantur, Bernardeshaghen, 
Bartholomeushaghen, oppidum Gripheswald . . ., molendinum Cresniz, Henrikeshaghen cum 
molendino Divpniz, Cyrcinogh, Bolteshaghen, locum antiqui castri, qui dicitur Guttyn, 
Hildam fluuium a loco Guttyn vsque in mare. Hillas etiam, quas ex nostra seu felicis 
recordationis matris nostre donatione possident, uidelicet Dyerscogh et Malosiz cum appen
diciis suis, id est Zobizogh, Panzogh, Gribbinogh et molendino in Zvinga, iterato dictis fra
tribus confirmamus. Prêter ea etiam si quid juris habere uidebamur • uel ex hereditaria 
successione, seu alio quocunque tytulo in possessionibus ejusdem monasterii, que sunt uel 
in terra Wozstrosnae, uidelicet Darsim, Gubistowiz, Quezke, Gvizdogh [et] Jarizin, uel 
etiam in hiis, que trans Hildam sunt, scilicet Wico ante claustrum, Lathebo, Sultae, Wac- 
carogh, JDammae, Wampand, Lestniz utraque uilla, Costen . . . ipsis fratribus . . . resigna
mus. Et . . . etiam terminos ipsos possessionum claustri, sicut temporibus proauorum 
nostrorum et progenitorum distincti sunt, exprimere curauimus nominatim. Inter Darsim 

et Beliz sine Lodizin riuulus, qui Lypiz dicitur, terminus est, et sic per decursum suum 
usque in mare terminos Darsim et Golkogh distinguit. Porro inter Quezke et Lodizin 
quercus designate sunt et monticuli, et inter Brunissogh et Quezke monticuli similiter 
designantur, ita ut silua, que inter has duas uillas jacet, dimidia pertineat claustro. Ter
minos nero supradicte uille Quezke a Stilogh palus modica distinguit. Porro inter Guiz- 
dogh et Stylogh terminus est riuulus, qui Quezsibrod sine Guizdovescastruga dicitur et in
fluit in Ulznizam. Et sic per Ulznizam ascendunt termini usque in riuulum, qui 7 ya 
appellatur, per eundem quoque riuulum ascendentes, a scaturigine ejusdem in aggerem la
pidum, qui est in Pulezna, recurrunt. Inde quoque directe procedunt in monticulum, qui 
est inter Skysogh et claustrum, et sic procedunt in alium monticulum, qui est inter Sanzat 
et Gripheswald, et inde protenduntur in tercium monticulum, qui est inter Dargolin et 
Hildam fluuium, qui tres monticuli ad euidenteni terminorum distinctionem inter Bering et 
claustrum ab ipsis Bering et fratribus monasterii communiter sunt congesti. A monticulo 
autem supradicto termini per paruum pontem, qui terminus est Zobizogh, directe proten
duntur usque in Zvingam, et sic per decensum ejusdem aque inter Dargolyn et Zobizogh, 
ita ut ipsa aqua, in quantum terminos monasterii contingit, ad medium semper pertineat 
ad claustrum. Inde vero protenduntur termini in pontem, qui est inter Cyastareo et Zvin
gam, et sic reflectuntur uersus riuulum, qui ex altera parte inter Cedniwiz et Panzogh in
fluit in Zvingam. Per eundem quoque riuulum ascendentes idem termini in riuulum, qui 
Crusniz dicitur, perueniunt et per eundem usque in Hildam fluuium descendunt, ita tamen 
ut silua, que est ultra prodictum fluuium inter Candelyn et locum antiqui castri, qui dicitur 
Guttyn, dimidia pertineat claustro. De Guttyn autem ultra Hildam fluuium directe ten
duntur) in Gardist, et de Gardist in paludem Lazconiz, que est in media silua inter Cristogh 
et Lestniz, et sic per eandem paludem descendunt usque in mare.